ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động, bổ nhiệm ông Đàm Phúc Tuyên, Phó Giám đốc
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng

và công nghiệp tỉnh giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ  và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của
Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Thực hiện Thông báo số 785-TB/TU ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 138/TTr-SNV ngày 07

tháng 7 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động, bổ nhiệm ông Đàm Phúc Tuyên, Phó Giám đốc Ban
Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và công
nghiệp tỉnh giữ chức vụ Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải. Thời hạn bổ
nhiệm là 05 (năm) năm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Ban Quản
lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp
tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Đàm Phúc Tuyên chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Lưu: VT, NC.TTTT, TTHG.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

332 12 7